Fuit pater Dary potentissimi p[er]s[ar]um rex
p[er] filia quam tandem Alexander p[er]it[er] a
suo patre captivam s[er]vavit. tunc regi
q[ui]s moris e[st] ut barbaros p[er]p[er]uo sibi
conspiciat in uxorem duxit. tunc cum
olympiade fugentem cum cepisset cassand[er]
cum filio quod ex alexandro susceperat. h[ic]
rullo nomine tandem occidit. Subito nam
ip[s]e fuit eadem cum iela quam curius profecti
quendam filiam appellat.

Plutarchus in
Alexandro

Iust. lib. xiii.
et xv.

lib. viii.

Jo. Capreus in volis suis p[er]oly ad h[er]editat[em] Lirinese
E. 7. xfo m[er]it[er] Margaritha v[er]o Myri F. cum m[er]it[er] atq[ue] doct[er]
na m[er]it[er] d[er]iva a cl[er]icis h[er]ed. Anglo. p[er]dirata.

Furces

Furces Rogand[us] Mauritanorum regis
Roxar fuit cum qua consuetudinem habuit
Caesar. fuit et Eumened[us] vxor A[lex]and[er]is. fuit
m[er]it[er] mater philippi Margdon regis. habuit et
p[er] hanc Eumened[us] m[er]it[er] hanc cum adulterio q[ui] m[er]it[er]
m[er]it[er] vxorem p[er]dend[um] curasse m[er]it[er]
a filia fuisse m[er]it[er] q[ui]s moris
cum alexander filius regis optin[er]
et m[er]it[er] Eumened[us] m[er]it[er] app[er]it[er]
occidit. et fuit de p[er]dirat[er] simili
fratre m[er]it[er]. H[ic] alia vxor m[er]it[er]
Margdon regis que olympiade fuit m[er]it[er]
admodum quam regis p[er]hibebat. qua re illa
mata admodum transiit ad p[er] m[er]it[er] in
m[er]it[er] Eumened[us] m[er]it[er]. Fuit et alia
Furces vxor ptol[er]mi p[er]lopatris quam vxor
regis duxit d[er]it[er].

Iust. vii.

Enod. nota
Iust. vii. m[er]it[er]
Cap. rap. 52.

Iust. l. 14.

Iust. xxx.

De proba fabria v[er]o Ausupla edita a Jul.
Iust. l. 14.

De Libera et Populo de Prob. de Populo.
De filiabus Romae more lat lingua dicitur Junii in
Brittan. 26.

Ptolomaeus multo multos per lita pluit in notat. 230 fol
De Leonide Sappho de Sybellis unde pluit de vert. mul. 53.
et v. m. i. in fine ab. de commutabili. p. p. p. p.

vid. p. m. in Altus
53.

De Zambria et Germanico pollis et Zambria
Aegyptina de vita sua commemorat scripte vid. Tordax
ad Sueton. pa. 132.

Leopatra Aegyptiae regina.

Leopatrae patre fuit Ptolomaeus regno
mento Aulotus qui praeter regiam digni
tatem tibi randa solitus est fratrem
habuit Ptolomaeum illum qui pompilius mag
num cepit quoniam cum fortuna in gratiam
venit sed paulo post rigo cum Aspella
si bellum monente Cleopatram Aegyptiae
regnam constituit cum qua quondam in
relictis sermo mansit de consuetudine
sunt. Haec tandem se Antonio romum
et est quicquid in de d. et lat. sal. det. sal.
de si qua virtute similla respiciat
replam p. d. t. n. suffocant Nam cum in li
loriam ad d. act. r. m. bellum defendere ex
suis quondam cum mandatis ad Cleopatram
misit ut ad se iudicium subitura d. m. r. l.
quod multa Cassio contra se ad bellum co
tulisset. Cleopatra autem ut quae forma
aliquantia, r. l. l. d. t. a. t. o. p. e. b. u. s. p. l. t. r. a. s. q. u. e.

phot. in caus.

App. hb. 3. in fin.

plut. in Anton.

Suet. in Cas. 5.
35.

valeret. sperabat haud seus Antonium vixi
posse quam caesarem antea praesensisset
et propterea mirabili pompa ornatuque
et arripendo dona regnae conuicta pa
rauit et per Cydnium amnem nauigand in
puppi aurea purpureo exulta bello reserens
vincto vni argentis, ad fistularum tiberium
conuictum agitabantur ad ipsum et dudu
Ipsa autem sub ambo requiescentis tentorio
perstruendis vincti videret appetum. Flumi
nis ripas vaporibus vinctis perstruendis
similae. Scruis decant vinctis, quibus in
illa Nympharum Nereidumque stolis ornatas
amtebantur. Deinde cum obuiam Antonio
in Ciliciam missis Regium et conuictum pa
rauit, in quo omnia decant amba magnificus
et gemmis ornata et artificio laborata, sept
practerea parietes purpureis auribus et
lamimbus octo. Haec cum tritonia dudu
strauisset Antonium cum sub quos voluit Celo
patra conuictum qui cum aspectus mag
infirmitatem admiraretur, subula. Cleopatra
atque omnia si se largiri inquit Antoniumque
vinctis cum ambo et dudu sub in populo
vinctis ad Roan inuictat cum multo splendore
hic conuicti apparatus vinctis esse offert
et pompa bella exiguua vinctis, dudu
vinctis haec Antonio dudu, At hunc in
quo quisque dudu conuictat et talibus
prout etiam stellas vinctis distribuit vinctis
missis. Cuius vinctis dudu, quod qui in dudu
vinctis essent conuicti vinctis dudu cum

Atheneus lib.
Dionysoph. 111

parentibus, reliquit autem squas argentis
 ornamentis paratas donavit. Cum autem
 pudori Atropes qui randelabra ferebat
 assistere iussit. Quarta postea die magna
 proelia fieri voluerunt tradidit pa
 nimentaque ad subiti altitudinem arborum
 rotibus circumvolutionibus extensis substra
 ta fuerunt. His itaque apponantibus *De phut. in Ant*
 magnificentia. Superfectus Antonius non
 tantum Cleopatras forma correptus et quon
 tum vultus moribus et in loquendo expon
 d. mundissima consuetudine. Adde et rura
 rum omnium expertis et exercitum met bel
 la met eminentibus Syris partibus curaret.
 Sed Cleopatras moribus gaudens in Alexandri
 am cum sequeretur. Fila autem hominis am
 muni blanditia veritatis illud obsequio que
 sumonibus delinens interdui pariter est
 noctu, seu ludendo, seu potando, anelle stu
 gabitu sui illi accommodant. Ita ut
 si quando abest Cleopatras de facie sum
 de immorretur. Siquis post partem bella
 phoenicem Syriam Cyprium Ciliciam parte
 finem Nabathorum Arabiam dono dedit
 Honoris autem in Cleopatram tollere
 maxima omnium animos offendere. Tandem
 cum Antonius mortuus fulens Octavianus et
 suus Octavianus primum superduxisset Cleo
 patra tyrannus in morum probitate octavum
 et Caesarem potestis Antonius ab ea fide
 caluinit maiori aestu in Antonium simulavit
 se fieri a modo de infamia lacrimando

modo subduntibus rebus se attemando mortura
praestulit simulat ab ea Antonium discessu
rum sententia. Quare Antonius dimisit
contra partem illi bello Alexandriae cum Cle
opatra per marem venisset Octavia. Qua
re virtus Caesaris contra Antonium de
Cleopatram aequa valuit. Nec sibi deest
Antonius qui classis 900 navium regit
et quibus 200 a Cleopatra accipit atque
talentum 2000 de quo dimidius exornavit
romisatibus. His paratis cum Cleopatra
Athensam profuit ubi ioribus saltationibus ra
tibus de theatris se oblectavit. Ubi in
satis fuisse apud Actium exierunt cum
perditum Equitum xxii septem regum et
quingentarum navium instructum. Camdij
tamque de aliorum sententia deat ut in
missa in Egyptum Cleopatra decessu pug
na bellum gereretur. Verum plus Cleopa
trae voluntas potuit. Caesaris mirram
videns classis ipse suam 250 navium belli
rarum 9000 perditum totidemque Equitum
in arctis locis crepe contulit. Erant ta
gora sexta quando Antoniana classis mora
impatibus sinistrum movit rostrum. Tum
Caesar hoc motu laetus prorum intulit
ut in apertum super pronocandis quo
facilem occidere posse illorum navibus
ubi statim praelium incepit Antonianum
ne sicut tardas de gravibus, Caesarianam

bera regis et eorum tunc vel quatuor
 circa singulis Antonij tragulis raris de
 quibus iamlatione mltbank Antoniana de
 linguas turcibus tatapultab viderant
 Sed tunc Caesarianorum miedu Antonia
 na rassis pagulum duembaclur Cleopa
 tra et sunt faminae natura pauidan
 ml aliud expectant tunc lx nambud fi
 gam arripuit Antonius far fuga dolo
 re pidentib utpote qui nullam sibi vitam
 sine illa expectandam putare voluit
 Inhib tunc Cleopatrae suscipit
 et tunc sub namin myrissul esse m
 illam allegari nemo videt vult sed post
 sui trahit ronebat Cleopatra p mox
 Alexandriam recepit tunc mdrum tusto
 mnd quap formid pdrus solus sibi domi
 nista pharum uiderat de tandem po
 tunc si esse mmiatum exortum omnd
 de forid ad casandem debrisse p m regia
 rontulit de voluptatibus indulgens ad lac
 sandem misit et sibi pnuatut At tunc vmb.
 Lucid filijs antem Cleopatrae Egypti regno
 fabled Quam petitionem caesar recepit
 de Cleopatrae omnia pollicitus p si Ant
 onium p medio talde aut regno expelle
 re Cum tamen caesar in Egyptum arua be
 tande de ram Pelusium rē p Cleopatra p
 torata unum margaritum margaritas de pua
 trofissima quaque ad fford tempum rē p

ibi monumentum ipsa sum constructur. Hact
cum audisset Caesar mirum ad regnam mi
sit omnia pollentel de se bono anno de
ubentel Antonius mltum omnibus deffe
ratis in dubio redit a Cleopatra se
proditum esse clamitans. Cleopatra illi
ad furoribus pertinetend ad Heliopolim
se recepit et cataractis demissis Antonio
mirari fecit quod mortem sibi conuissit
Hos ille audita quasi prode dolere graui
mo Heli quid morans mouit Anton post
quam facti sunt de spiritu ditam ducit
huc de oppedit. Mis mora cum ab Euro
et se mirare impetrari non pot quip
pe qui seipsum occidit gladio mortem se
struuntat quoniam ille sequitur dorusti me in
quid erit et prox sui unam intulit et
post actum se in lectum conuict. Hic tu
mor cum ad Cleopatram peruenisset cum
ad se in monumentum offerri iussit
Ille autem ad Cleopatram nomine orulod ia
morte natatib annuit. Quis ita delata
non per foreb se fimbub a fenestra demiss
se Cleopatra duabus cum anilib quab se
cum intulit ad se plurimum attraxit
Caesar, qui Cleopatram comprehendenda de
iudicio torquedatur, ut cum cum peruenit
in triumpho ducit, per mirros ad spem
omnib dicitur mltum in monumento

Parifatis Parifatis
 Parifatis Darius regis uxor fuit. Quae in
 quatuor ex suis habuit filios Artaxerxi
 Cyrum, Ostanem, et Oxatrem. Cyrum maiorem
 potestate collebat qui ipsi matris proceribus
 et barbaris fuisse seruatus propter in
 fidiam fratris fructus penitus decessit
 rapto. Sed haec matris proceribus Cyrum
 non reuocant ab inuadendo regno. De quo
 lo post congregatis copijs fructibus inu
 sit ubi pugnant et Multitudine et car
 ractibus et quicquid de omni Carceri glo
 riaratur parifatis datus est quare cum
 in ultionis solatium summis reuerentibus
 affectibus inuocant. Parifatis etiam stas
 ram Artaxerxi uxorem uentris inuenta fuit
 licet quare iam adu dui persequuntur et
 sed tandem inuoluntaria cum filio omni
 studio cura de opibus regis moribus et
 voluntati optempereant. Sub sibi gratiam
 potuit facile demereri, ad id ut quicquid
 uerum suorum rationibus ab regis consilio
 ruperant, in intercessionem matris non dicit
 ferulter exorare possit. Haec ut acri
 erat ingenio, callide conspirata est Artax
 erxi alteram ex sororibus apud inter a
 mare. Quae cum multa dissimulans pu
 ellam cum sub uentris laudando li
 moribus et ingenio uolens effundendo, regi gra
 tiam facere studuit et suadendo amantibus
 solacium facile persuasit, ut post postibus co
 gibus

Vite. Xenophon in
 Exposit. Cyri m. 10
 215

pluribus in
 Artaxerxi.

phib. in Apoph.

gibus cum maxime amperot. Hact etiam di
tere solebat dum qui cum regibus libere
loqui vellent byssibus offendum dicit

De Anna que Algrados lib. 20 regis ad Hegis
pro Impulibus dicitur librorum nostrorum
possidit lib. 6. 16 r. 16. Eius 2. 1127 mutatione
Liquitur

Agosubrata. Aesp. lib. 2. 70.

De Cat. Clavomonia Astronomica Studia Pa
vid 7 florin Padu.

Epirasca. uxore Syennesis Cilicia regis Cyro mino
ri valde addicta vide Xenophonem lib. 1. de Cy
peditione Cyri minoris

Prudens magister Gabius Myrtildy ut in eius vita legit
pauca quae ab eius matre putat vide Gual. in
vita dicit in Corona vult aliquando in veritate

Elyssa

Elyssa que ab alio Dido fratrem Pygmalio
 nis. Tyrorum regis filia in Pygmo formid. vi
 rum habuit. Dido enim amorem suum qui pando
 tot. Heculit. Et a regis per mendum sumo pk
 exat. oridat. pygmalio. Elyssa omni. Elyssa
 ero natus. in. p. h. b. fratrem suum. A. p. v. n. a
 appulit. v. r. d. l. y. r. o. n. d. i. t. H. u. r. b. a. b. s. a. m. i. n.
 r. o. m. m. b. u. m. p. o. t. i. t. i. p. s. a. s. e. i. n. f. o. r. m. i. t. e. r. i. g. i.
 rit. quid. G. m. p. i. a. p. r. o. h. y. d. e. p. r. o. s. e. q. u. i. t. u. r.
 f. u. i. t. f. o. u. i. s. t. o. n. e. p. r. o. g. r. a. m.